第５号様式（第６条関係）       （記入例）

〇〇〇〇年△△月××日

   善通寺市長     様

所 在 地 善通寺市文京町××××

名   称

代表者氏名 善通寺 太郎

（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 事 業 等 変 更 申 請 書

   年  月  日付け  善市第  号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等に

ついて、次のとおりその内容等を変更したいので、善通寺市補助金等交付規則第６条第１項第１

号の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 事  業  名  新エネルギー導入促進事業

２ 事 業 の 目 的

 新エネルギーを利用することによって地球温暖化の防止に寄与する

ことを目的とする。

３ 変 更 し た

事 業 の 内 容

（例）

・設置に関する経費の増減

・太陽電池の最大出力の増減「〇.〇〇kW → 〇.〇〇kW」

４ 変更後の着手・

完了予定年月日

 着 手 日    〇〇〇〇年 ××月 △△日

 完 了 日    〇〇〇〇年 ××月 △△日

５ 添 付 書 類
 (１) 変更後の収支予算書

 (２) その他参考書類

６ 備     考

「５ 添付書類（２）その他参考書類」は、以下のものを併
せてご提出をお願いします。
・変更契約書及び明細書の写し
・仕様書等

補助金等交付決定通知書の日付、文書番号を記入してください。